別記様式第３号（第８条関係）

仁木町空き家家財道具等処分支援助成金交付申請書

年　　月　　日

仁木町長　　　　　　　　　様

     申請者（所有者）
住　　所〒

　氏　　名

電話番号

年　　月　　日付け仁　号で通知した仁木町空き家家財道具等処分支援助成金について事業が完了したので、仁木町空き家家財道具等処分支援助成金交付要綱第８条により、次のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　金　　　　　　　円
２　事業が完了した日　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類

(1)家財道具等処分に係る領収書等
(2)家財道具等処分後の室内の写真及び外観、資料等
(3)不動産取引業者と媒介契約を締結若しくは第三者と賃貸借契約又は売買契約を締結したことが確認できる書類
(4)市区町村税を滞納していないことが確認できる書類（町外者のみ）
(5)その他町長が必要と認める書類